РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023г.                                    рп. Вершина Теи                                  №      15-п

«О создании координационного совета по оказанию
Помощи и поддержки гражданам, принимающим
участие в специальной военной операции,
и членам их семей на территории муниципального
образования Вершино-Тейский поссовет»

В целях организации оказания помощи и поддержки гражданам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Создать координационный совет по оказанию помощи и поддержки гражданам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет в составе согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета https://вершино-тейский.рф/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                    Г.Н. Елистратова

Приложение Администрации
Вершино-Тейского поссовета
к постановлению от 10.02.2023 № 15-п

Состав координационного совета по оказанию помощи и поддержки гражданам, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет

1. Ганьжина Н.В. – заведующая СТЦ «Тея»

2. Покровская О.О. – директор МКУК «ЦК и Д»

3. Круглова Е.С.  – директор д/с «Теремок»

4. Кайгородова Н.Б. – директор д/с «Аленушка»

5. Канзычакова Т.Ф. – директор Вершинотейской СОШ

6. Матыцин С.Н. – заведующий Вершино-Тейской больницей

7. Бурлакова С.В. – директор бассейна «Дельфин»

8. Алехина Л.Л. – председатель Совета Ветеранов

9. Старцева Л.В. – директор МКУК «Вершино-Тейский историко-краеведческий музей»

10. Волченкова И.В. – директор МКУК «Вершино-Тейская городская библиотека»

11. Баженова Г.А. – исполнительный директор МУП «Абагаз»

12. Ковригина Н.П. – директор МУП «Кабырчак-1»

13. Мытыцина М.А. – директор МБУ ДО Детская музыкальная школа

14. Потнин А.Ю. – начальник пункта полиции рп Вершина Теи

15. Табаев А.А. – начальник ПЧ №44

Исп.: Кофанова Д.Ю.